
ZARZĄDZENIE NR 32/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 03 czerwca 2016 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 

 

            Na podstawie art. 19 ust.1, art. 20 ust.1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2015 r. poz. 2164), w związku z § 2 ust. 2 

Zarządzenia Nr 24/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej, zarządzam co  następuje: 

 

 

              § 1. W Zarządzeniu Nr 29/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 30 maja 2016 roku    

w sprawie powołania Komisji przetargowej wprowadza się następującą zmianę:  

1) §  1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Stanisław Gacek – Członek Komisji”.  

 

 

  §  2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.    

 

  §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                          DANUTA PATKOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


